АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       29.10.2019               12
_________________№___________
                      с.Чекунда

О внесении земельного участка в казну

               На основании акта приема-передачи имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2019 года:
               1.Земельный участок по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Чекунда, ул. Дикопольцева, д. 19а, с кадастровым номером 27:05:1301001:452, площадью 1413,0 кв.м., кадастровой стоимостью 101693,61 руб. внести в казну администрации Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
	     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения   	                    А.И. Зацемирный